
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от ' X ь м  1£!1 № 71

РЕШЕНИЕ

от £ ? ! '' №

станица Медведовская

Об исполнении индикативного плана 
социально - экономического развития 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района 
за 1 полугодие 2019 г.

Во исполнение пункта 4 статьи 16 Закона Краснодарского края от 6 нояб
ря 2015 г. № 3267 - КЗ «О стратегическом планировании и индикативных пла
нах социально - экономического развития в Краснодарском крае», в соответст
вии со статьей 26 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района, заслушав и обсудив информацию об исполнении индикативного плана 
социально-экономического развития Медведовского сельского поселения Ти
машевского района за 1 полугодие 2019 г., Совет Медведовского сельского по
селения Тимашевского района р е ш и л :

1. Информацию об исполнении индикативного плана социально - эконо
мического развития Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
за 1 полугодие 2019 г. принять к сведению (прилагается).

2. Финансово-экономическому отделу администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Ефремова Г.А.) продолжить работу 
по анализу социально-экономической ситуации, выполнению индикативного 
плана социально-экономического развития Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района в 2019 г.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) разместить 
данное решение на официальном сайте администрации Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникацион
ной сети «Интернет».



4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района

Н.М. Авчинников

И.А. Демченко



Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от Р 7 Z  № Z $  £

Исполнение индикативного плана социально-экономического развитии 
Медведовского сельского поселении Тнмашевскнй район за 1 полугодие 2018 г.

Показатель, единица 
измерения

За
январь• 
июнь 
2018 
года 
факт

За
январь -
июнь
2019
года
факт

2019 год Прогнозир 
уемые 
темпы 
роста в 

2019 году 
%

Темпы 
роста в 
январе - 

июне 
2019 года 
к январю ■ 

июню 
2018 года 

%

%
исполнения

годовых
плановых

показателей

Отклонение
от

прогнозируе 
мых темпов 
роста, п.п.

факт факт прогноз

Среднегодовая численность 
постоянного населения - 
всего, тыс. человек 17,96 19,3 20.08 104,00 107.46 96,1 3,46

Прибыль прибыльных 
предприятий, тыс.рублей

5,9 10,2 148 102,10 172,88 6,9 70,78

Убыток предприятий, тыс. 
рублей 0 0 4,1 78,80
Прибыль (убыток) - сальдо, 
тыс. рублей 5.9 10,2 143,9 0,00 0,0 0,00

Производство основных 
видов промышленной 
продукции в натуральном 
выражении

1.консервы плодоовощные, 
туб 2169 5242 9118 100,80 241,68 57,5 140.88
2.хлебобулочныс изделия, 
тыс.тонн 214,0 324,7 443,0 103,50 151,73 73,3 48,23
3. масло растительное, тыс. 
тонн 0.0 0,0 1,0 103,10 #ДЕЛ/0! 0,0 » ДЕЛ/0!
Численность поголовья 
сельскохозяйственных
Крупный рогатый скот, 
голов 7986,0 7530,0 7550,0 100,10 94,29 99,7 • у

» О
С

Из общего поголовья 
крупного рогатого скота - 
коровы, голов

2973 3030 3082 100,30 101,92 98,3 1,62
Овцы, козы, голов 165 172 215 103,40 104,24 80,0 0.84
Птица, тыс.голов 30,0 30,1 30,0 100,00 100,33 100,3 0,33



2

Показатель, единица 
измерения

За
январь - 
июнь 
2018 
года 
факт

За
январь•
июнь
2019
года
факт

2019 год I1рогнозир 
усмые 
темпы 
роста в 

2019 году 
%

Темпы 
роста в 
январе - 

июне 
2019 г ода 
к январю • 

июню 
2018 года 

%

%
исполнения

годовых
плановых

показателей

Отклонение
от

прогнозируе 
мых темпов 
роста, п.п.

факт факт прогноз

Оборот розничной торговли, 
тыс. руб. 328563 390390 709800 108,40 118.82 55,0 10,42

Оборот общественного 
питания.тыс. руб. 2396 2540 5100 108,50 106.01 49,8 -2,49

Объем платных услуг 
населению, тыс. руб. 38564 39521 79100 101,00 102,48 50,0 1,48
Социальная сфера

Численность детей в 
дошкольных 
образовательных 
учреждениях, тыс. чел. 0,966 0,966 0,99 100,00 100,00 97,6 0,00

Численность учащихся в 
учреждениях:

общеобразовательных, тыс. 
чел. 2,4 2,4 2,4 100,00 100,00 100,0 0,00

Численность обучающихся в 
первую смену в дневных 
учреждениях общего 
образования в %  к общему 
числу обучающихся в этих 
учреждениях

89 94 97 103,20 105,62 96,9 2,42

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения
Тимашевского района Г.А. Ефремова


